ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ LÀO CAI

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 TP.Lào Cai, ngày      tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt danh sách học sinh được hỗ trợ ăn trưa theo

Nghị định số 105/2020/NĐ-CP ngày 08/9/2020 cho học sinh mẫu giáo, học kỳ
II năm học 2022-2023 (Từ tháng 01-05 năm 2023)

UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ LÀO CAI

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 105/2020/NĐ-CP ngày 08/9/2020 của Chính phủ
quy định chính sách phát triển giáo dục mầm non;

Xét đề nghị của Phòng GD&ĐT tại tờ trình số 14/TTr-PGD&ĐT ngày
20/02/2023,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt danh sách học sinh được hỗ trợ ăn trưa theo Nghị định

105/2020/NĐ-CP ngày 08/9/2020 của chính phủ cho trẻ mẫu giáo học kỳ II năm
học 2022-2023 như sau: Tổng số 362 trẻ

(Có danh sách chi tiết  đính kèm).

 Điều 2. Mức hỗ trợ: 160.000đ/hs/tháng.

 Thời gian hưởng: Từ tháng 01 đến hết tháng 05/2023.

 Điều 3. Chánh văn phòng HĐND&UBND thành phố; Trưởng phòng Tài

chính - Kế hoạch; Trưởng phòng GD&ĐT; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan
căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- LĐ UBND thành phố;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Ngô Vũ Quốc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-23T08:46:44+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ngô Vũ Quốc<nvquoc-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-02-23T10:29:18+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-02-23T10:29:23+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Sở TTTT tỉnh Lào Cai - ĐT:02143.828.669 - Email:phongcntt-stttt@laocai.gov.vn
	2023-02-23T10:29:27+0700
	UBND TỈNH LÀO CAI
	Ủy ban nhân dân thành phố Lào Cai<contact-laocai@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!